[image: image1.jpg]

 Администрация Чащихинского сельсовета

Краснобаковского района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 07 н6оября  2017 года                                                                   № 158
О создании комиссии по противопожарной профилактике
На основании федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Чащихинского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области  постановляет:
1. Создать комиссию по противопожарной профилактике в следующем составе:
-Председатель комиссии: Пищаев С.А.-глава администрации Чащихинского сельсовета;

- Члены комиссии:

Горбунова Г. Б.- специалист 1 категории Администрации Чащихинского сельсовета;

Калугина Г.В.- специалист 1 категории Администрации Чащихинского сельсовета;

Пищаева Н.С.- специалист администрации Чащихинского сельсовета;

Комарова Е.А-инструктор противопожарной профилактики 22 ОГПС;

Лемешков А.С. – участковый уполномоченный полиции;
Круглов А.А- участковый уполномоченный полиции;

Данилова Н.В.- заведующая отделением социально- бытового обслуживания населения;

Кокуева Т.Д.- заведующая отделением социально- бытового обслуживания населения;

Перова И.В.- социальный работник.

2. Ностоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;

3. Контроль за исполением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

Чащихинского сельсовета:                                                                    С.А. Пищаев